

<新旧対照表> 「りそな Web サービス」 利用規定

項目	現 行	改 正 後	変更内容・補足説明等
「りそな Web サービス」 利用規定	「りそなWe bサービス」 利用規定 2024年7月改定 第1条（「りそなWe bサービス」の運営） 「りそなWe bサービス」（以下、「本サービス」といいます）は、株式会社りそな銀行、株式会社埼玉りそな銀行及び株式会社関西みらい銀行（以下、「当社」といいます）が共同で運営します。 第2条（本規定の適用） 当社は、本サービスを提供するため、以下に「りそなWe bサービス」利用規定（以下、「本規定」といいます）を定めます。本サービスについては、本規定が適用されるものとします。 第7条（ID 連携） 契約者または利用担当者がりそなビジネスダイレクトを利用している場合、りそなビジネスダイレクトログイン ID と本サービスの ID を所定の方法で連携することにより、りそなビジネスダイレクトの認証方法により、本サービスを利用することができるものとします。	「りそなWe bサービス」「みなと Web サービス」 利用規定 2025年1月改定 第1条（「りそなWe bサービス」「みなと Web サービス」の運営） 「りそなWe bサービス」「みなと Web サービス」（以下、「本サービス」といいます）は、株式会社りそな銀行、株式会社埼玉りそな銀行、株式会社関西みらい銀行及び株式会社みなと銀行（以下、「当社」といいます）が共同で運営します。 第2条（本規定の適用） 当社は、本サービスを提供するため、以下に「りそなWe bサービス」「みなと Web サービス」利用規定（以下、「本規定」といいます）を定めます。本サービスについては、本規定が適用されるものとします。 第7条（ID 連携） 契約者または利用担当者がりそなビジネスダイレクトまたはみなとビジネスダイレクト（以下、ビジネスダイレクト）を利用している場合、りそなビジネスダイレクトのログイン ID と本サービスの ID を所定の方法で連携することにより、ビジネスダイレクトの認証方法により、本サービスを利用することができるものとします。なお、異なる銀行の ID 連携はできかねますのでご了承ください。	「みなと Web サービス」を追記 「みなと Web サービス」、株式会社みなと銀行を追記 「みなと Web サービス」を追記 「みなとビジネスダイレクト」および略称を追記

改定実施日：2025 年 1 月 6 日